[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	576

п.г.т. Приобье
Об отказе в предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка
     В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета депутатов «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Приобье от 28.02.2017 года №6, Постановлением администрации городского поселения Приобье от 16.10.2017г. №517 О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешённого вида использования земельного участка. Протоколом проведения публичных слушаний от 31.10.2017г.№ 12.  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отказать Мазуренко Дмитрию Эдуардовичу в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования принадлежащего на праве собственности земельного участка площадью 2000 кв.м. с кадастровым номером 86:07:0102004:1543 расположенного по адресу: ХМАО - Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Портовая, 2А с разрешенным использованием «для строительства промышленной базы» под «индивидуальная жилая застройка усадебного типа».
2.Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МУК «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте администрации муниципального образования городское поселения Приобье по адресу: www.priobie.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

     Глава городского поселения Приобье                                                          Е.Ю. Ермаков
Исполнитель                                                                                                     О.В.Патрина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по вопросам строительства, ЖКХ и                                                              С.Б. Смирнов
обеспечения безопасности

Начальника отдела правового обеспечения                                                   О.А.Иванова